
№ 236-РВ-2326.06.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про внесення змін у склад комісії 

з питань захисту прав дитини  

  

У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті Вараської міської  

ради, з метою виконання вимог типового положення про комісію з питань 

захисту прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України    

від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, керуючись 

підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34 Закону України                    

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Внести зміни у склад комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Вараської міської ради №7400-КО-01, що утворена рішенням 

виконавчого комітету  від 30.09.2022  №329-РВ-22, виклавши її у новій редакції 

згідно додатку.  

  

 2.  Визнати таким, що втратило  чинність, рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 13.04.2023  №112-РВ-23 «Про новий склад комісії з 

питань захисту прав дитини».  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Р.Хондоку.  

 

Міський голова                                                                          Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|RUUXVu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


